
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

CONCEPT 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 19 mei 2020, kenmerk 20.037166, 

 

en gelet op art. 56 lid 1 Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Kennis te nemen van de concept-RESsen waarin Rijnland participeert; 

a. Holland Rijnland 

b. Noord-Holland Zuid 

c. Midden Holland 

d. Rotterdam – Den Haag  
2. In te stemmen met het bod van Rijnland in de RESsen, namelijk de doelstelling Rijnland 

energieneutraal in 2025. Rijnland heeft daarnaast een positieve grondhouding t.a.v. verzoeken 

van derden om iets voor hen te bekeken, denk daarbij aan warmtewinning uit afvalwater. 

3. In te stemmen met de zienswijze van Rijnland en deze via de vier stuurgroepen aan te bieden 

aan het Nationaal Programma RES 

 

 

 

Leiden, 24 juni 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

